关于学校2013年暑假放假有关事宜的通知

各学院、各单位：
结合我校教学工作实际，现将2013年暑假放假时间及有关事宜通知如下：

一、放假时间

学校从2013年7月22日（星期一）起，共放假6周。

2013级新生8月24、25日报到。

在校学生8月31日—9月1日返校报到，9月2日（星期一）正式上课。

教职工8月29日（周四）正式上班。8月31日、9月1日双休日正常休息，学生管理部门根据实际情况自行确定。

二、几点说明

1．假期用印和报销安排：

    用印时间：7月29日、8月12日。

    联系电话：86172513，13596489309（宋丹宁）
    计财处办公时间：7月29日、8月12日。

联系电话：86172101，13756868847（王凤文）
2．学校设暑假总值班室，地点为办公楼519室，电话：86172519，传真：86172345。双休日按照学校总值班安排，地点为办公楼220室，电话：86172123。值班钥匙均在门卫室取送。

校内“110”报警电话：86172110

三、工作要求

1．各单位及学生管理部门要严格掌握学生离校、返校时间，对学生进行遵纪守法、防火、防盗等安全教育，杜绝各类安全事故的发生。

2．各单位安排好值班、值宿工作，值班人员要认真履行值班职责，坚决杜绝空岗、漏岗现象发生。遇有突发事件应及时向校领导汇报并做出处理，同时向有关部门通报，并认真、详实、完整地做好值班记录。值班时未完成的事项，由接班人员继续处理未尽事宜。

3．保卫、后勤管理部门要加强假期各校区校园治安和后勤保障管理，办公楼、教学楼、实验楼、研发中心大厦、四象城、档案馆、三才轩及学生公寓门卫对出入人员要认真登记，严格管理，确保学校安全。

4．各单位对假期不使用的实验室、计算机房、库房等要认真检查。放假前，学校将组织治安防范与安全防火检查，消除各类安全隐患。

5．放假前，各学院要组织学生做好教室、公寓卫生的清扫工作。

6．各单位带班领导和值班人员要保证信息联络畅通。放假期间，各单位的主要负责同志外出时，须向学校主管领导请假。

祝全校师生假期愉快！

党委办公室、校长办公室

                                      2013年7月9日